
LIMITED SHARING

302

INZINZAC-LOCHRIST Mané Bihan

Ligne  302

HENNEBONT Collèges et lycées
et Lycée St Joseph / Lycée Notre Dame de la Paix

LORIENT Collège

2025-2026

Mise à jour du plan le 01/09/2025. Toute modification réalisée sur les arrêts et/ou horaires 

pendant l'année 2025/2026 sera uniquement mise à jour dans la grille horaire ci-dessous. 

Merci de votre compréhension.



LIMITED SHARING

302

INZINZAC-LOCHRIST Mané Bihan

HENNEBONT Collèges et lycées
et Lycée St Joseph / Lycée Notre Dame de la Paix

LORIENT Collège

Ligne 302 > ALLER

Lundi à vendredi

INZINZAC-LOCHRIST INZINZAC-LOCHRIST Mané.Bihan 07:00

. INZINZAC MAIRIE 07:01

. JOSEPH JEGOUSSE 07:02

. LE GORÉE 07:03

. FOYER PERSONNES AGÉES 07:04

. LANN BLEN 07:04

. CITE JAURES 07:05

. LA MONTAGNE 07:08

. LES BRUYERES 07:10

. SALVADOR ALLENDE 07:11

. LES FORGES 07:12

. LOCHRIST 07:14

HENNEBONT KERBLAVET 07:15

. MALACHAPPE 07:16

. SAINT PIAUX 07:18

. LALUMEC 07:19

. KERGROIX 07:20

. CITE KENNEDY 07:21

. PIERRE ET MARIE CURIE 07:22

. LES HARAS 07:23

. CENTRE CULTUREL 07:24

. PLACE FOCH 07:25

. JEHANNE LA FLAMME 07:26

. SAINT HERVÉ 07:27

. JEAN MACÉ 07:28

. LE MERDY 07:29

. PICASSO 07:30

. KERLIVIO 07:30

. KERLOIS 07:31

. LES VILLAGEOISES 07:32

. TOUL DOUAR 07:33

CAUDAN MONTAGNE SALUT 07:35

. PIERRE LANDAIS 07:36

. LOCMARIA 07:36

. BELLEVUE 07:37

LORIENT ALFRED DREYFUS 07:46

. LYCEE ST JO/ ND DE LA PAIX 07:49

Arrêt pour université / IUT

Trajet Direct par voie express

2025-2026

Mise à jour du plan le 01/09/2025. Toute modification réalisée sur les arrêts et/ou horaires 

pendant l'année 2025/2026 sera uniquement mise à jour dans la grille horaire ci-dessous. 

Merci de votre compréhension.


	Diapositive 2
	Diapositive 3

